遗失

根据《瑞安市人民政府办公室关于印发瑞安市技术改造项目（机器换人）专项资金管理暂行办法的通知》（瑞政办〔2015〕59号）和《瑞安市人民政府办公室关于印发瑞安市领军和高成长型工

业企业培育实施方案的通知》（瑞政办〔2016〕28号）等文件精神，并报请市政府同意，现将全市2015年度技术改造（机器换人）项目专项资金补助企业名单、项目数及补助金额公布如下。如有异

议，请自公布之日起五个工作日内向市经信局、市财政局反映。

联系电话：65622662（市经信局） 65827584（市财政局）

瑞安市经信局 瑞安市财政局
2016年6月16日

瑞安市2015年度技术改造(机器换人)项目财政补助通告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

企业名称

瑞安市江南铝业有限公司

浙江华峰热塑性聚氨酯有限公司

浙江铭博汽车部件有限公司

温州瑞明工业股份有限公司

浙江雅虎汽车部件有限公司

迅达汽车工业股份有限公司

浙江华光汽车内饰股份有限公司

华峰集团有限公司

浙江松田汽车电机系统股份有限公司

浙江胜华波电器股份有限公司

浙江华峰新材料股份有限公司

浙江东进塑胶有限公司

瑞立集团瑞安汽车零部件有限公司

温州金余塑胶板有限公司

浙江力诺流体控制科技股份有限公司

浙江金龙自控设备有限公司

温州天和汽车部件有限公司

浙江跃进有色金属制造有限公司

瑞安市塑料薄膜厂

温州天迪铝业有限公司

瑞安市华隆塑料薄膜厂

瑞安市金裕铝业有限公司

浙江振兴石化机械有限公司

浙江华康纸业有限公司

瑞安市繁荣混凝土有限公司

凯瑞特阀业有限公司

浙江迈力机电有限公司

浙江华尔达热导技术股份有限公司

瑞标集团有限公司

浙江环球滤清器有限公司

瑞安市奔泰汽车部件有限公司

温州市裕新转向装置有限公司

浙江华峰氨纶股份有限公司

浙江正昌锻造股份有限公司

浙江展翔汽摩配有限公司

浙江高氏杰服饰有限公司

瑞安市强达不锈钢标准件有限公司

瑞安市大虎鞋业有限公司

瑞安市纪龙汽车电器有限公司

健力粘扣带有限公司

项目数

1

2

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

补助金额

300

371.96

300

900

287.21

300

271.68

229.4

176.36

174.95

138.12

119.69

135.41

97.12

92.9

91.02

70.69

55.14

49.14

60.56

42.52

41.46

53.84

38.23

38.12

43.87

43.47

35.83

40.09

40.05

31.28

22.17

52.92

28.76

28.72

28.32

19.25

26.67

26.19

24.6

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

温州市日益机车部件有限公司

仙桥集团有限公司

瑞安市林福铝制品有限公司

浙江奥泰散热器有限公司

万隆化工有限公司

浙江澳翔自控科技有限公司

温州北工汽车电器有限公司

蜘蛛王集团鞋业有限公司

浙江振华紧固件有限公司

温州国新五金工具有限公司

瑞安市永华金属材料加工有限公司

瑞安宝源化工有限公司

温州正博印刷机械有限公司

瑞安市碧星针织有限公司

瑞安市奥翔包装机械有限公司

浙江华夏汽车部件有限公司

浙江瑞申汽配有限公司

浙江万宝塑料制品有限公司

浙江汉博汽配制造有限公司

瑞安市精工光学眼镜有限公司

瑞安市车辆配件厂

瑞安市作权冲压件有限公司

瑞安市瑞亿电镀有限公司

温州万付金属钮扣有限公司

瑞安市国安鞋业有限公司

瑞安市永久亮无障碍设施有限公司

浙江乾泰机车部件有限公司

瑞安市德雅电子有限公司

温州市盛日汽车附件有限公司

瑞安市远大眼镜有限公司

瑞安市天驰鞋业有限公司

瑞安市晋泰标准件有限公司

浙江盛丰塑胶有限公司

瑞安振新冲件厂

温州车舟汽车部件有限公司

瑞安市锻压厂

浙江亨泰纺织科技有限公司

瑞安市盛鼎汽车零部件有限公司

浙江鹏威塑胶有限公司

瑞安宝源化工有限公司

温州科腾紧固件有限公司

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

23.35

16.54

23.14

22.61

22.27

15.68

15.6

21.69

15.42

14.56

14.22

14.11

13.27

18.17

12.18

11.95

11.32

10.87

14.04

9.71

9.09

8.85

8.38

7.44

6.26

6.1

5.94

5.87

5.72

5.7

7.87

5.58

7.77

5.16

5.1

5.1

5.09

5.03

5.01

5.01

7

瑞安市2015年度技改（机器换人）企业名单及补助金额
单位：万元

82

83

84

85

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

瑞安市运输公司

瑞安市第二运输公司

瑞安市长途汽车运输公司

瑞安市仙降运输社

技改项目小计：

温州瑞明工业股份有限公司

浙江雅虎汽车部件有限公司

浙江华峰新材料股份有限公司

瑞立集团瑞安汽车零部件有限公司

温州力邦企业有限公司

浙江盛丰塑胶有限公司

浙江铭博汽车部件有限公司

温州华为标准件有限公司

中精集团有限公司

瑞安市名洲汽车零部件有限公司

温州力尔诺机车部件有限公司

瑞安市华盛水产有限公司

浙江龙纪汽车零部件有限公司

浙江金石家居用品有限公司

浙江迅达汽车部件有限公司

华峰集团有限公司

浙江人本鞋业有限公司

浙江瑞星化油器制造有限公司

瑞标集团有限公司

浙江银龙机车部件有限公司

浙江森森汽车零部件有限公司

瑞安市瑞利标准件有限公司

利达机电有限公司

浙江时代铸造有限公司

浙江东新动力有限公司

瑞安市得业汽车部件有限公司

浙江跃进锻造有限公司

浙江亚伯兰电器有限公司

浙江中龙电机股份有限公司

瑞安市恒丰机械有限公司

瑞安市东邦电机有限公司

温州盛中石化装备有限公司

“机器换人”重点项目小计

合计

2

1

1

1

90

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

33

123

64.39

17.58

6.76

5.59

5475.8

281.62

134.25

91.08

93.24

88.62

70.36

49.55

43.28

41.52

41.14

41

42.65

30.7

32.84

42.03

26.8

21.4

13.85

20.49

19.53

20.86

19.19

17.76

17.41

16.82

15.78

15.5

13.73

9.09

9.07

10.91

9.15

1401.22

6877.02

112016年6月17日 / 星期五 / 责任编辑 / 潘孝青广 告

遗失瑞安市伟光生态甲鱼养殖专业合作
社 2015 年 03 月 27 日核准的营业执照一份，
证号：330381NA001293X，声明作废。

遗失瑞安市曹村镇曹南村翁世站土地证
书一份，地号：17-12-1-134号,声明作废。

遗失卢清泉浙江中医大学 2003 年 6 月
30日毕业的成人高等教育毕业证书一份，批
准文号：教育部（83）教成字 002 号，编号：
103445200306000355，声明作废。

遗失瑞安市瑞祥新区玉湖锦园 16 幢 1
单元 1402 室林瑞克房屋预告证书，证号：瑞
房预字第023561，声明作废。

遗失瑞安市流浪鱼鞋业有限公司统计登
记 证 正 本 一 份 ，证 号 ：浙 统 登 字 第
33038110716，声明作废。

遗失阮荣虎的特种设备管理证一份，编
号：330325196405232211，有效期：2015年6
月28日至2019年6月27日，声明作废。

遗失徐安的特种设备管理证一份，编号：
330381198807261816，有效期：2015 年 1 月
29 日 至 2019 年 1 月 28 日 ，编 号 ：
330381198807261816，声明作废。

遗失瑞安市捷鸿汽车维修服务中心税务
登 记 证 副 本 一 份 ， 证 号 ：
33032519811121611932，声明作废。

遗失瑞安市奥雅服饰有限公司机构信用
代码证，代码：G1033038100509760C，声明
作废。

遗失瑞安市立亚机车部件有限公司统计
登记证正本一份，证号：0611030，声明作废。

遗失郑剑、黄今晓之女的出生证一份，编
号：P330156174，声明作废。

遗失温州家乐饰材有限公司安置残疾人
认证书，号码：000241，声明作废。

遗失温州兴得来服装针织有限公司安置
残疾人认证书，号码：000207，声明作废。

遗失瑞安市超飞鞋业有限公司统计登记
证副本一份，证号：33038108698，声明作废。

遗失瑞安市登山运动协会组织机构代码证
正副本各一份，代码：550530743，声明作废。

遗失陈体强、梁郑凤之女的出生证一份，
编号：P330561015，声明作废。

遗失瑞安市电车配件厂税务登记证副本
一份，证号：330381145680051，声明作废。

遗失陈先陆、陈秋微之女的出生证一份，
编号：L330765681，声明作废。

遗失瑞安市银城超市有限公司清莲店机
构 信 用 代 码 证 ， 代 码 ：
G99330381001618102，声明作废。

遗失瑞安经济开发区国际公馆 3 幢 2 单
元 2502 室曹毅土地证书一份，证号：瑞国用

（2014）字第102-0242，声明作废。
遗失瑞安市南滨街道阁二村林孝敏房屋

所有权证，证号：00003579，声明作废。
遗失瑞安市富峰汽配加工厂 2013 年 7

月 23 日核准的个人独资企业营业执照正副
本各一份，证号：330381000218130，声明作
废。

遗失瑞安经济开发区国际公馆 3 幢 2 单
元 2502 室曹毅房屋所有权证，证号：瑞安市
房权证瑞（房）字第00286528，声明作废。

遗失场桥镇龟山村镇南街 65 号黄东生
房屋所有权证，证号：00001565，声明作废。

遗失桐浦陶岙村张听河土地证书一份，
证 号 ：瑞 集 用（2003）第 25-106，地 号 ：
25-121-112，声明作废。

遗失桐浦陶岙村张听河房屋所有权证，
证号：00003784，声明作废。

遗失瑞安市安阳街道望湖家园 9 幢 10
号王春燕房屋所有权证，证号：瑞安市房权
证瑞（房）字第00217114，声明作废。

遗失瑞安市昌泰园林绿化有限公司开户
许可证，核准号：J3339001644301，声明作废。

遗失浙江瑞佳纸制品有限公司统计登记
证正本一份，证号：0562389，声明作废。

遗失温州天迪光电有限公司开户许可
证，核准号：J3339002882803，声明作废。

遗失瑞安市南星机械有限公司统计登记
证正本一份，证号：0813565，声明作废。

遗失付添弟 2014 年 11 月 5 日核准的营
业执照，证号：330381606071030，声明作废。

遗失周余康 2010 年 8 月 24 日核准的营
业执照，证号：330381607062386，声明作废。

遗失瑞安市瑞燕化妆品销售有限公司
2014 年 8 月 1 日核准的营业执照，证号：
330381000278259，声明作废。

遗失余邦贤税务登记证副本一份，证号：
33032519581103311731，声明作废。

遗失瑞安市南岸钢材经营部 2012 年 1
月 6 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：
330381607066131，声明作废。

遗失瑞安市仙桥海棉厂开户许可证，核
准号：J3339001707301，声明作废。

遗失瑞安市仙降雅斋书画院组织机构代
码证副本一份，代码：58777327-1，声明作废。

遗失瑞安市小磊服装厂 2013 年 5 月 27
日 核 准 的 营 业 执 照 ， 证 号 ：
330381605130924，声明作废。

遗失瑞安市硬笔书法协会税务登记证副
本一份，证号：330381563342792，声明作废。

遗 失 瑞 安 市 丰 国 建 筑 材 料 有 限 公 司
2012 年 8 月 28 日核准的营业执照，证号：
330381000100901，声明作废。

遗失瑞安市运输公司银丰货物托运部
2011 年 7 月 1 日核准的营业执照，证号：
330381000138050，声明作废。

遗失瑞安市益鲜菌行 2009 年 12 月 14
日 核 准 的 营 业 执 照 ， 证 号 ：
330381603044919，声明作废。

遗失瑞安市通达制砖厂2010年10月19
日核准的企业法人营业执照正本一份，证
号：330381000093392（1/1），声明作废。

遗失瑞安市通达制砖厂税务登记证正副
本各一份，证号：330381145609335，企业编
码：330381000005704，声明作废。

遗失瑞安市通达制砖厂组织机构代码证
正副本各一份，证号：145609335，声明作废。